
 
 

 
   

 

 

 

от 10 октября 2018 г.    № 566 

 

 

г. Улан-Удэ 

 

 

О присвоении классного чина государственной  

гражданской службы Республики Бурятия государственного  

советника Республики Бурятия 3 класса государственным  

гражданским служащим Республики Бурятия в  

Министерстве образования и науки Республики Бурятия 

 

 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 

06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-

ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Присвоить классный чин государственной гражданской службы 

Республики Бурятия государственного советника Республики Бурятия        

3 класса государственным гражданским служащим Республики Бурятия, 

замещающим должности главной группы должностей государственной 

гражданской службы Республики Бурятия в Министерстве образования и 

науки Республики Бурятия: 
 

Селяниной  

Татьяне Георгиевне 

- консультанту отдела дошкольного и общего обра-

зования Комитета общего и дополнительного об-

разования 
 

Бутитову  

Булату Цыденовичу 

 

- главному специалисту-эксперту отдела экономики 

и статистики Комитета экономики и кадровой по-

литики 

ПРАВИТЕЛЬСТВО   

РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

БУРЯАД УЛАСАЙ 

ЗАСАГАЙ ГАЗАР 

 

Т О Г Т О О Л  



2 

 

Дашинимаевой 

Оюне Галановне 

 

- главному специалисту-эксперту отдела кадровой 

и организационной работы Комитета экономики и 

кадровой политики 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

 

 
 

Исполняющий обязанности  

Председателя Правительства  

Республики Бурятия 

 

 

И. Шутенков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
__________________ 
Проект представлен Министерством образования  
и науки  
тел. 21-56-05 

 
оу1 


